
UCHWAŁA Nr 121/1896/2020
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 9 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.1), art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) oraz  § 13 pkt  2 uchwały
nr XVI/174/19 Sejmiku  Województwa  Podlaskiego  z  dnia  20  grudnia  2019  r.  w  sprawie
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2020  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz.
564 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284 i poz. 374, poz. 568 



UZA SADNIENIE

Rozdysponowano  część  rezerwy  celowej  lit.  a)  zarządzanie  kryzysowe   w  kwocie  1 000  000  zł,  z
przeznaczeniem na zakup środków ochrony indywidualnej w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się na terenie
Województwa  Podlaskiego  choroby  zakaźnej  wywołanej  wirusem  SARS-CoV-2,  zwanej  „COVID-19”
następującym podmiotom leczniczym: 
 Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach (kwota 100 000 zł), 
 Szpitalowi Ogólnemu w Wysokiem Mazowieckiem (kwota 100 000 zł), 
 Szpitalowi Powiatowemu w Zambrowie Sp. z o.o. (kwota 100 000 zł), 
 Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sokółce (kwota 100 000 zł),
  Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej (kwota 100 000 zł), 
 Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach (kwota 100 000 zł), 
 Szpitalowi Ogólnemu w Kolnie (kwota 100 000 zł), 
 Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Mońkach (kwota 100 000 zł),
 Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sejnach (kwota 100 000 zł),
 Samodzielnemu Szpitalowi Miejskiemu im. PCK w Białymstoku (kwota 100 000 zł).



   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 121/1896/2020
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 9 kwietnia 2020 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok

Tabela : Planowane wydatki

D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

§ Treść
Przed

zmianą
Zmiana

w tym

Po
zmianie

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

z 
za

kr
es

u
ad

m
. r

zą
do

w
ej

 i 
in

ny
ch

 z
le

co
ny

ch
 js

t
od

rę
bn

ym
i u

st
aw

am
i 

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń

w
yk

on
yw

an
yc

h 
na

 m
oc

y 
po

ro
zu

m
ie

ń 
z

or
ga

na
m

i a
dm

. r
zą

do
w

ej
 

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z

 re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

w
 d

ro
dz

e
um

ów
 lu

b 
po

ro
zu

m
ie

ń 
m

ię
dz

y 
js

t

758   Różne rozliczenia 11 113 722 -1 000 000    10 113 722 

 75818  
Rezerwy ogólne i 
celowe

11 113 722 -1 000 000    10 113 722 

  4810 Rezerwy 11 113 722 -1 000 000    10 113 722 

851   Ochrona zdrowia 31 170 758 1 000 000    32 170 758 

 85195  Pozostała działalność 4 490 226 1 000 000    5 490 226 

  4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 060 000 1 000 000    2 060 000 

Razem:  893 768 805 0    893 768 805 


